
Zarządzenie Nr  81/2021 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia  07.06.2021 r. 

 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej we                          
Władysławowie. 

 
 
 
Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
ze zm.). 
 
 
Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Udzielam pełnomocnictwa Pani Annie Dettlaff, Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Władysławowie, do realizacji programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, pn. „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2021. 

 
§ 2 

 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-06-11T11:01:31+0200




